
 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад комбинированного вида № 79» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.12.2022  г.                                                                                                  № 448 

 

«О внесении изменений в Положение о сайте» 

 

             Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 79» согласно приложению  № 2 приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. 

 № 2747 в срок до 15.12.2022 г. ответственный Скорикова Анна Анатольевна, 

старший воспитатель. 

2. Разместить на официальном сайте https://ds79.centerstart.ru/ информацию 

согласно Положению в срок до 20.12.2022 г. ответственный  Коровкина Анна 

Владимировна. 

3.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на старшего воспитателя 

Скорикову Анну Анатольевну. 

 

 

Заведующий                                                                                             Е.В. Жиганова  

 

С приказом ознакомлен: 

 

___________ Скорикова А.А. 

___________ Коровкина А.В. 

 

https://ds79.centerstart.ru/

		2022-12-20T11:44:46+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна




